
23 juillet 2024 | DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 3 octobre 2022

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/departement-de-vaucluse-5/   1/4

DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 3 octobre 2022 sous réserves d’incidents

 

Marché clôturé

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

1 – IDENTIFICATION DE L’ACHETEUR
Nom complet de l’acheteur : Département de Vaucluse
Type de Numéro national d’identification : SIRET
N° national d’identification : 228 400 016 00017
Ville : AVIGNON Cedex 9 Code postal : 84909
Groupement de commandes : Non
Sous quel département votre annonce doit-elle être mise en ligne : 84
2 – COMMUNICATION
Moyen d’accès aux documents de la consultation : Lien vers le profil d’acheteur
Lien vers le profil d’acheteur : https://vaucluse.sudest-marchespublics.com/

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2021/03/departement-vaucluse.jpg
https://vaucluse.sudest-marchespublics.com/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 | DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 3 octobre 2022

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/departement-de-vaucluse-5/   2/4

L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d’acheteur : oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : non
Nom du contact : Service des marchés
Adresse mail du contact : servicemarches@vaucluse.fr
N° de téléphone du contact : +33 432407953
3 – PROCÉDURE
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
Conditions de participation :
– Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Formulaire DCI ; copie du ou des jugements prononcés si le candidat est en redressement judiciaire ;
déclaration  sur  l’honneur  du  candidat  justifiant  qu’il  n’entre  dans  aucun des  cas  d’interdiction  de
soumissionner
– Capacité économique et financière
Formulaire DC2 ; déclaration concernant le chiffre d’affaires réalisé au cours des trois derniers exercices
disponibles
– Capacités techniques et professionnelles
Conditions/Moyens de preuve : Formulaire DC2 ; déclaration indiquant les effectifs moyens du candidat ;
déclaration indiquant l’outillage, le matériel et l’équipement technique dont le candidat dispose pour la
réalisation de marchés de même nature ; liste des principales fournitures ou des principaux services
effectués au cours des trois dernières années ;
Technique d’achat : Accord-cadre
Identification des catégories d’acheteurs intervenant : Toute direction du Département de Vaucluse
Date et heure limite de réception des plis : le 07 novembre 2022 à 16 h 30
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
Réduction du nombre de candidats : Non
Possibilité d’attribution sans négociation : Oui
(Attribution sur la base de l’offre initiale)
L’acheteur exige la présentation de variantes : Non
Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci�-dessous avec leur pondération :
– Critère « qualité des prestations » (Pondération : 50 %),
– Critère « prix des prestations » (Pondération : 50 %).
4. IDENTIFICATION DU MARCHE
Intitulé du marché : Entretien et débroussaillage des dépendances vertes sur le réseau routier
du Département de Vaucluse – ateliers protégés, EA-ESAT – année 2023
Code CPV Principal : 4511 1220-6 et 45112710-5
Type de marché : Services
Lieu principal d’exécution du marché : Département de Vaucluse
Durée initiale du marché : 1 an
Valeur maximale estimée du besoin : 210 000 € HT
La consultation comporte des tranches : Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Oui

mailto:servicemarches@vaucluse.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 | DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 3 octobre 2022

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/departement-de-vaucluse-5/   3/4

Type de marché réservé :
Marché réservé à une entreprise adaptée, un établissement de service d’aide par le travail  ou une
structure équivalente, employant au moins 50% de travailleurs handicapés
Marché alloti : Oui
Mots clef descripteurs : Espaces verts
5. LOTS
Description succincte du lot n°1 : Agence routière départementale de Carpentras
Quantité : Fauchage : 6 000 m2, débroussaillement : 8 000 m2, taille de haie : 350 ml
Mots clef descripteurs : Espaces verts
Code CPV : 45111220-6 et 45112710-5
Valeur estimée du lot : 45 000 € HT
Lieu d’exécution du lot : Secteur de l’agence routière départementale de Carpentras, des centres routiers
de Carpentras, de Sault et de Vedène
Description succincte du lot n°2 : Agence routière départementale de l’Isle sur la Sorgue
Quantité : Fauchage : 15 000 m2, débroussaillement : 7 000 m2, taille de haie : 100 ml
Mots clef descripteurs : Espaces verts
Code CPV : 45111220-6 et 45112710-5
Valeur estimée du lot : 45 000 € HT
Lieu d’exécution du lot : Secteur de l’agence routière départementale de l’Isle sur la Sorgue, des centres
routiers d’Apt et de l’Isle sur la Sorgue
Description succincte du lot no3 : Agence routière départementale de Pertuis
Quantité : Fauchage : 23 000 m2, débroussaillement : 13 000 m² , abattage d’arbres < 5m : 70 u
Mots clef descripteurs : Espaces verts
Code CPV : 45111220-6 et 45112710-5
Valeur estimée du lot : 65 000 € HT
Lieu d’exécution du lot : Secteur de l’agence routière départementale de Pertuis, des centres routiers de
Cavaillon et de Pays d’Aigues
Description succincte du lot n°4 : Agence routière départementale de Vaison la Romaine
Quantité : Fauchage : 2 000 m2, débroussaillement : 20 000 m2, taille d’arbustes : 450 u
Mots clef descripteurs : Espaces verts
Code CPV : 45111220-6 et 451127 10-5
Valeur estimée du lot : 55 000 € HT
Lieu d’exécution du lot : Secteur de l’agence routière départementale de Vaison la Romaine, des centres
routiers de Bollène, d’Orange, de Valréas et de Vaison la Romaine.
6 – INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES
Visite obligatoire : Non
Marché reconductible : Non
Nombre de reconductions : 0
7. DATE D’ENVOI A LA PUBLICATION
À Avignon, le 28 septembre 2022
La Présidente, Dominique SANTONI

3954627

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 | DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 3 octobre 2022

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/departement-de-vaucluse-5/   4/4

Publié le 03/10/2022

https://vaucluse.sudest-marchespublics.com/pack/recherche_d_appels_d_offres_marches_publics_1_aapc_
________1-entretien.html

 

https://vaucluse.sudest-marchespublics.com/pack/recherche_d_appels_d_offres_marches_publics_1_aapc_________1-entretien.html
https://vaucluse.sudest-marchespublics.com/pack/recherche_d_appels_d_offres_marches_publics_1_aapc_________1-entretien.html
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

